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Artikelpass

Artikel-Nr.;: 13197
Datum: 01.05.2026

Snack Mix im 5,5 cm Sechskantglas 25 g - 36 Stiick pro Karton

1. Produktbeschreibung

GenieRen Sie unsere kdstliche Auswahl an Snack Mix im Sechskantglas, das durch formschone Symmetrie und seine frei wahlbare
Deckelfarbe (Silber, Gold, schwarz) hervorsticht. Zudem zeichnet es sich durch hohe Nachhaltigkeit aus, da es plastikfrei, wertig und
wiederbenutzbar ist. Perfekt portioniert, ist dieser Snack Mix die ideale Losung fiir Ihre Gaste, die auf der Suche nach einem leckeren und
vielseitigen Genuss fiir Zwischendurch sind. Probieren Sie ihn noch heute und bieten Sie Ihren Gasten Geschmack in seiner besten Form!

2. Zutaten

Zutaten: Erdniisse, Reis, Mehl (Gluten), Palmol, Zucker, Starke (Mais, Weizen), Sonnenblumendl, Maismehl, Salz, natdirliche

Geschmackszusatze, Milch (Laktose), Maltodextrin, Sojasaucen-Pulver, Wasabi, Sojabohnen, Dextrin, Wasser, Koji, Gewlirz, Gummi
arabicum, Chili, Senfaroma, Kartoffelstarke, Palmol, Camosolsaure. Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Ammoniak-

Zuckerkulor, Paprikaextrakt Capsanthin. Backtriebmittel/ Sdureregulator: Natriumcarbonat. Sduerungsmittel: Citronsaure.

Geschmacksverstarker: Dinatrium-5-ribonucleotid. Kann Spuren von Fisch, Schalenfriichten, Sellerie, Sesamsamen und Weichtieren

(Mollusken) enthalten.

3. Nahrwerte

Brennwert: 2.111kJ
Brennwert: 505 kcal
Fett: 27¢g
-davon gesattigte Fettsduren: 7,5g
Kohlenhydrate: 54g
-davon Zucker: l4g
Eiweil3: 95¢g
Salz: 1,7¢g

4, Allergene

Glutenhaltiges Getreide (d. h. Weizen, Roggen, Gerste, Hafer, Dinkel, Kamut oder Hybridstdmme davon) sowie daraus

hergestellte Erzeugnisse:

Fisch und Fischerzeugnisse:
Erdniisse und Erdnusserzeugnisse:
Soja und Sojaerzeugnisse:

Milch und Milcherzeugnisse (einschlieRlich Laktose):

Schalenfriichte, d. h. Mandel, Haselnuss, Walnuss, Cashewnuss, Pekannuss, Paranuss, Pistazie, Macadamianuss, etc. und

Queenslandnuss sowie daraus hergestellte Erzeugnisse:

Sellerie und Sellerieerzeugnisse:

Senf und Senferzeugnisse:
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns

vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'

gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
Dieses Produkt entspricht den geltenden europaischen Rechtsnormen und ist gemaR VO EG 1829/2003 und EG 1830/2003 Bzl.GVO
nicht kennzeichnungspflichtig. Dieses Dokument wurde maschinell erstellt und ist ohne Unterschrift giiltig. Es unterliegt keiner
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automatischen Aktualisierung



Sesamsamen und Sesamsamenerzeugnisse:

Lupinen:

Weichtiere (Mollusken):
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Alle Angaben zu 'allergenen Zutaten' stiitzen sich auf den heutigen Stand unserer Kenntnis und kdnnen nurim Rahmen der uns
vorliegenden Spezifikationen derer Vorlieferanten begrenzt zugesichert werden. Eine Kreuzkontamination mit den als 'nein'
gekennzeichneten Zutaten kann aufgrund des Herstellungsprozesses nicht vollstéandig ausgeschlossen werden. GVO-Erklarung:
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